
	<p>यूजेवीएन लि० मुख्य कार्यालय 'उज्जवल' महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून दूरभाष सं० 0135-2763508/2763808 . फ़ैक्स न० 0135-2763507</p>
<p>निविदा विस्तार सूचना-1 अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधि०अभि० (ई एंड एम), जोषि याड़ा बैराज उत्तरकाशी द्वारा आमंत्रित नि०सं० 10/अधि०अभि०(ई एंड एम)/म०भा०-II/ बैराज /2023-24 11/अधि०अभि०(ई एंड एम)/म०भा०-II/ बैराज /2023-24 12/अधि०अभि०(ई एंड एम)/म०भा०-II/ बैराज /2023-24:</p> <p>1. जोषि याड़ा बैराज उत्तरकाशी पर बैराज से HRT फीडर को कालोनी सब-स्टेशन से जोड़ कर, 11 kV MVCC नेटवर्क के संचालितकरण के कार्य हेतु। 2. जोषि याड़ा बैराज पर विभिन्न पम्पों एवं मोटर्स की मरम्मत एवं रिवाइडिंग के कार्य हेतु। 3. जोषि याड़ा बैराज पर कॉकिंग सामग्री की मदद से डाईविंग टीम द्वारा गेटों को सील करने के कार्य हेतु।</p> <p>के जमा करने एवं खोलने की तिथि निम्नानुसार विस्तारित की जाती है। निविदा डाउनलोड करने की अन्तिम तिथि -27.10.2023, 15:30 बजे तक निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि -27.10.2023, 15:30 बजे तक निविदा खुलने की तिथि -31.10.2023 प्रातः 11:30 बजे कृपया अर्हता एवं विवरण हेतु हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र हमारी वेबसाइट www.uttarakhandjalvidyut.com से ही डाउनलोड किए जा सकते हैं कृपया पात्रता एवं अन्य विस्तृत जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट निरन्तर देखते रहें।</p> <p>अधि० गौरी अभियंता</p>	
	<p>"राष्ट्र हित में बिजली बचायें" UJVNL Limited H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 (Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507)</p>
<p>Tender Time Extension Notice-1 Due to unavoidable circumstances the date of submission and opening of : 1. NIT- 10/EE(E&M)/MB-II/Barrage/2023-24 2. NIT- 11/EE(E&M)/MB-II/Barrage/2023-24 3. NIT- 12/EE(E&M)/MB-II/Barrage/2023-24 1. Strengthening of 11 kV MVCC network by connecting line from HRT feeder from Barrage to Colony Sub-Station Of Joshiyara Barrage 2. Repairing and Rewinding of various pumps and motors at Joshiyara Barrage, MB-II, Uttarkashi 3. Sealing of gates of Joshiyara Barrage with caulking material by under water diving team invited by the office of Executive Engineer (E&M), Joshiyara Barrage, Joshiyara, Uttarkashi is hereby extended as follows:-</p> <p>Last date of downloading the tender - 27.10.2023 upto 15:30 Hrs. Last date of submitting the tender - 27.10.2023 up to 15:30 Hrs. Due date for opening the tender - 31.10.2023 at 11:30 Hrs. For eligibility criteria and fuller & further details kindly visit our website www.uttarakhandjalvidyut.com. Bidders are advised to regularly visit our website for further details, subsequent addendum/ corrigendum/ cancellation etc.</p> <p>Executive Engineer</p>	
<p>" Save Electricity in the Interest of Nation"</p>	

Approved By

Recommended By

Submitted By

(Ajay Kumar Singh)

(Rajesh Chouksey)

(Arun Kumar Singh)

G. M. (B.V.)Chinyalisaur

DGM, HGC, MB-IIChinyalisaur

EE (E&M)JoshiyaraBarrage